PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR
GERÊNCIA DE FORMAÇÃO PERMANENTE

Núcleo Tecnológico Municipal - NTM

SELEÇÃO DE TUTORES DE APOIO DOCENTE AO PROGRAMA
PROINFO INTEGRADO

EDITAL Nº 006 DE 24 DE DEZEMBRO DE 2010

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

O Secretário Municipal da Educação, no uso de suas atribuições legais, torna

público  o  Resultado Final  da Seleção  de Tutores de Apoio  Docente  ao Programa

Proinfo Integrado.

1. Introdução à Educação Digital
Região Norte:

01 MARLÉY FERREIRA MILHOMEM 369.704 SJSP/TO CLASSIFICADO

Região Sul:

01 BRUNO MOULIN FRANCO 853.334 SSP/TO CLASSIFICADO

2. Ensinando e Aprendendo com as TIC's
Região Norte:

01 ALDRIENE DIVINA C. DA SILVA 1.751.413 SSP/MA CLASSIFICADA

02 KENIA DIAS ZORZIN 3702227 SSP/GO CLASSIFICADA

03 MARIA GORETE ALVES MARTINS 1.122.861 SJSP/MA SUPLENTE

04 FRANCISCO GILSON DOS S. OLIVEIRA 91012016237 SSP/CE SUPLENTE

Região Sul:

01 VIVIANE WERMUTH FIGUERAS 307.452 SJSP/TO CLASSIFICADA

02 MAFALDA APARECIDA MENDES 694.782 SSP/TO CLASSIFICADA

03 MARIA APARECIDA C. DA SILVA 327.742 SSP/TO SUPLENTE

04 ADEMILDO KUHN 25.960.318-1 SSP/SP SUPLENTE

05 SANDRA MARIA O. DE SA NUNES 356.331 SJSP/TO SUPLENTE

3. Elaboração de Projetos

Região Norte:

01 MILENA CORREA M. M. MARTINS 414.490 SSP/TO CLASSIFICADA

Região Sul:

- - -
NÃO HOUVE CANDIDATOS

CLASSIFICADOS

4. Os  candidatos  classificados  serão  convocados  à  atividade  de  tutoria  de  apoio

docente  ao  Programa  Proinfo  Integrado,  conforme  a  necessidade  e  formação  de

turmas a partir do 1º Semestre de 2011.

5.  Os CANDIDATOS SUPLENTES poderão ser  convidados a assumir  a tutoria  de

outro curso e/ou região desde que sejam obedecidas as suas respectivas ordens de

classificação,  sendo  ao  mesmo  optativo  negar  o  convite  sem  prejuízo  de  sua

classificação junto a primeira opção da seleção.

Palmas – TO, 24 de Dezembro de 2010.

Zenóbio Cruz da Silva Arruda Júnior
Secretário Municipal da Educação